PAGE
2

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.03.2015   № 419-адм
Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для  заказчиков города Смоленска и       утверждении Порядка     взаимодействия заказчиков города Смоленска   с уполномоченным  органом

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,                Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ   «О  контрактной системе в   сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и        муниципальных нужд», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию города Смоленска органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными способами осуществления закупок для заказчиков города Смоленска    (далее - уполномоченный орган), реализующим свои полномочия через управление муниципального заказа Администрации города Смоленска.
2. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия заказчиков города Смоленска с уполномоченным органом.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 03.02.2014 № 215-адм «Об определении уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков      города Смоленска и утверждении Порядка взаимодействия  заказчиков города Смоленска с уполномоченным  органом».
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации                                                                          Н.Н. Алашеев

города Смоленска